by the following instrument.

Hugo filius Hugonis de Aluer-
tone . . . Xoveritis me vendidisse

Domino Priori Dunelmensi et mona-
chis ibidem Deo servientibus domos
meas in villa de Aluertone, cum tota

terra mea, quae fuit Hugonis patris

mei, quffl jacet inter toftum, quod fuit

Rogeri de Padinges et toftum, quod
fuit Ranulti bercarii, in quantum se

extendit in longitudine et latitudine,

cum omnibus pertinenciis suis, pro

centum solidis sterlingorum. Tenen^
das et habendas in perjjetuum sibi vel

cui eas assignare voluerint, faciendo

servitium quod ad eandem terram
pertinet . . . Et si forte eandem
terram cum domibus et pertinenciis

warantizare non poterimus, tenebi-

mur ad solucionem centum solido-

rum sepedictis monachis sine aliqua

cavilacione vel contradiccione solven-

dam. Et ut haec vendicio rata sit

et stabilis firaesenti scripto sigillum

meum apposui, una cum sigillo

magistri Hamonis de la Mare nepo-

tis mei. Hiis testibus, Domino Jo-

hanne de Eomundeby, Willelmo de
Herlesay, Philippo de Coleuile,

Radulfo Faderles, Toma le Maunsel,
Johanne filio Gikelli, Matheo et

Pioberto filio ejus, Willelmo de Mor-
tone, Waltero tinctore, Roberto Fer-

thing et multis aliis. 1'"" 1"^ Ebor.,8.

They obtained another portion of

their estate at Northallerton from
Aaron, a Jew of York, the transfer

of which is attested by the following

in.strument.

Ego Aron Judeeus Ebor. [In

another instrument he calls himself

Aron filius Jocej'.] recognosco per

))rtesens starrum meum quod quie-

tas clamavi Hugoni Priori Dunolni.

et successoribus suis omnes terras,

quae aliquo tempore fuerunt Thomse
servienti de Aluertone, in viUa de

Aluertone et in omnibus aliis locis.

Ita quod ego dictus Aron nee heredes

mei nee aliquis alius Judajus per

nos aliquid versus dictam terram,

vel versus aliquid ad dictam terram
pertiuens, possimus exigere occasione

alicujus debiti, querelte, calumpnife

vel demandae, in quibus idem Thomas
unquam michi tenebatur per cartas,

tallias vel per aliqua alia instru-

menta, pro se ipso vel pro plegiis alio-

rum ab origine mundi usque ad
fin em, scilicet, et maxime per quam-
dam cartam quae loquitur sub nomine
meo et siib nomine dicti Thomae
servientis de Aluertone de sex libris

sterlingorum, de termino festi aposto-

lorum Petri et Pauli, anno Graciae

m.cc.xxxvij. Et si contingat quod
carta, pes, tallia vel aliquid aliud

instrumentum sub nomine meo et

sub nomine pra?dicti Thomag in

archivis Domini Regis vel extra,

quod nidlas vires habeat nee alicu-